M Mck Nr Kategoria
1 1 113 M 1996-1998
2 1 103 M 2000-1999
3 2 233 M 1996-1998
4 2 51 M2000-1999
5 3 112 M 1996-1998
6 4 104 M 1996-1998
7 5 107 M 1996-1998
8 3 82 M2000-1999
9 6 83 M 1996-1998
10 7 270 M 1996-1998
11 8 228 M 1996-1998
12 4 77 M 2000-1999
13 5 18 M 2000-1999
14 6 44 M 2000-1999
15 9 81 M 1996-1998
16 7 89 M 2000-1999
17 1 225 K 1996-1998
18 2 108 K 1996-1998
19 1 127 K 2000-1999
20 1 226 M 2001-2002
21 2 227 M 2001-2002
22 3 3 M2001-2002
23 1 280 5km M light
24 2 111 K 2000-1999
25 1 245 5km K Light
26 10 164 M 1996-1998
27 3 86 K1996-1998
28 2 21 5km M light
29 4 22 K1996-1998
30 4 123 M 2001-2002
31 1 97 K 2001-2002
32 3 162 5km M light
33 5 25 K 1996-1998
34 4 85 5km M light
35 2 201 K 2001-2002
36 8 177 M 2000-1999
37 5 244 5km M light
38 2 144 5km K Light
39 3 145 5km K Light
40 6 23 K1996-1998
41 6 214 5km M light
42 3 172 K 2001-2002
43 5 188 M 2001-2002
44 6 181 M 2001-2002
45 7 72 5km M light
46 3 102 K 2000-1999
47 4 258 K 2001-2002
48 4 98 5km K Light
49 5 257 5km K Light
50 7 24 K1996-1998
51 5 167 K 2001-2002
52 6 40 5km K Light
53 7 191 5km K Light
54 6 202 K 2001-2002
55 7 260 K 2001-2002
56 8 264 K 1996-1998
57 4 33 K 2000-1999
58 8 199 K 2001-2002
59 8 29 5km K Light
60 8 60 5km M light
61 9 203 5km K Light
62 10 96 5km K Light

Il Bieg Waskotorowy: Karczew-Otwock-J6zeféw

Imie
Pawet
Aleksander
Filip
Kamil
Mateusz
Jakub
Michat
Piotr
Pawet
Piotr
Ernest
Mateusz
Krzysiek
Daeyong
Bartosz
Daniel
Urszula
Klaudia
Olga
Tomasz
Dominik
Krzysztof
Jacek
Klaudia
Magdalena
Zbigniew
Weronika
Krzysztof
Greta
Mateusz
Paulina
Mariusz
Barbara
Tomasz
Agata
Damian
Mariusz
Anna
Magdalena
Wiola
Sebastian
Sara
Tomasz
Tymon
Adam
Monika
Patrycja
Kamila
Anna
Natalia
Bernadeta
Maja
Beata
Izabela
Ania
Ewelina
Kinga
Julia
Marta
Pawet
Marta
Lena

Nazwisko
Kowalski
Wigcek
Babik
Niewczas
Mielcuch
Wesotowski
Gajownik
Szczepanski
Szczepanski
Wszotek
Bakowski
Dyhbcio
Olpinski
Chung
Korczak
Kankowski
Bukat
Kobus
Nowak
Glinski
Fiedczak
Gatach
Ludwiczak
Kopka
Hatasik
Zarywski
Szopa
Borkowski
Olkowska
Wasik
Szymanska
Osiak
Blicharz
Motyka
Majewska
Wilczek
Wasagznik
Goralska
Kozierewicz
Barczi
Kedzierski
Miszczynska
Zakrzewski
wolski

Kos
Auguscinska
Turowska
Trzepatka
Makusz
Blicharz
Popis
Pozoga
Opala
Tobiasz
Dymowska
Jopek
Firlinska
Weglowska
Witkowska
Borkowski
Hermanowicz
Markowska

18.04.2015

Miejscowos¢
Regut

Kotbiel
Warszawa

Sobienie Jeziory ul Kwiatowa 12
Malcanow
Sobienie Biskupie 63
Konstancin-Jeziorna
Konstancin-Jeziorna
Otwock
Warszawa
Jézefow

Otwock

Jézefow
Konstancin-Jeziorna
Otwock
Dziecinéw 158
Pilawa

Brzeziny

Otwock

Otwock
Warszawa
Warszawa
Jézefow
Warszawa
Jézefow

Otwock
Warszawa
Otwock

Jézefow

Jézefow

Minsk Mazowiecki
Otwock
Warszawa
Jézefow

Otwock

Sobienki
Celestynow

Stara Wie$
Otwock
Celestynow
Otwock

Karczew

Jézefow
Warszawa
Otwock

Otwock

Karczew

Otwock

Otwock

Jézefow

Otwock

Otwock

Jézefow

Karczew
Dabrowka
Otwock

Jézefow

Otwock

Gora Kalwaria
Otwock

Otwock

Zespot AV

Oks Otwock ZS Ekonomiczno Gastronom 20.15km/h
OKS Otwock 20.15km/h
ENTRE.PL Team 19.9km/h
brak 19.8km/h
ZSEG Otwock 17.84km/h
ZSEG Otwock 17.83km/h
ZSEG Otwock 17.83km/h
Kondycja 17.18km/h
Kondycja 17.13km/h
brak 17km/h
brak 16.94km/h
brak 16.82km/h
brak 16.16km/h
brak 15.95km/h
brak 15.84km/h
brak 15.68km/h
OKS Start Otwock 15.47km/h
ZSEG Otwock 15.3km/h
brak 15.19km/h
OKS Start Otwock 14.82km/h
Gimnazjum nr 4 Otwock 14.77km/h
brak 14.72km/h
Polski Klub Sportéw Gérskich 14.6km/h
brak 14.58km/h
ENTRE.PL Team 14.45km/h
brak 14.05km/h
OKS OTWOCK 14km/h
brak 13.82km/h
brak 13.41km/h
brak 13.17km/h
brak 13.14km/h
brak 13.04km/h
brak 12.73km/h
brak 12.71km/h
UKS Victoria Jézefow 12.67km/h
brak 12.64km/h
brak 12.63km/h
brak 12.55km/h
brak 12.49km/h
brak 12.28km/h
brak 12.13km/h
Uwielbiam biegi 12.09km/h
OKS Start Otwock 11.91km/h
Brak 11.89km/h
brak 11.78km/h
Anna Makusz i kolezanki 11.61km/h
OKS Otwock 11.58km/h
Anna Makusz i kolezanki 11.56km/h
OKS OTWOCK 11.54km/h
brak 11.5km/h
SP nr 2 w Jozefowies 11.27km/h
brak 11.19km/h
brak 10.92km/h
SP nr 2 w Jozefowie 10.9km/h
Anna Makusz i kolezanki 10.85km/h
Anna Makusz i kolezanki 10.8km/h
brak 10.78km/h
brak 10.74km/h
brak 10.53km/h
Leniwce Biegaja 10.52km/h
brak 10.5km/h
Anna Makusz i kolezanki 10.48km/h

Wynik
00:08:55
00:08:56
00:09:02
00:09:05
00:10:05
00:10:05
00:10:05
00:10:28
00:10:30
00:10:35
00:10:37
00:10:42
00:11:08
00:11:17
00:11:21
00:11:28
00:11:38
00:11:45
00:11:51
00:12:08
00:12:11
00:12:13
00:12:19
00:12:20
00:12:27
00:12:48
00:12:51
00:13:01
00:13:25
00:13:40
00:13:42
00:13:48
00:14:08
00:14:09
00:14:12
00:14:14
00:14:15
00:14:20
00:14:24
00:14:39
00:14:50
00:14:52
00:15:06
00:15:08
00:15:16
00:15:30
00:15:32
00:15:33
00:15:35
00:15:39
00:15:57
00:16:05
00:16:28
00:16:30
00:16:35
00:16:40
00:16:41
00:16:45
00:17:05
00:17:06
00:17:08
00:17:10



63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7

10
11
12
11
12

10
13
14
15
16
13
17
18

281 K 2001-2002
171 K 2001-2002
169 5km K Light
109 5km K Light
224 K 2001-2002
223 K 2001-2002
165 5km M light
94 5km M light
90 5km K Light
170 5km K Light
208 5km K Light
35 5km K Light
272 K 2001-2002
34 5km K Light
57 5km K Light

Oliwia
Adrianna
BOGUMILA
Elzbieta
Aleksandra
Matgorzata
wojciech
Konrad
Barbara
Agnieszka
Joanna
Anna

Julia
Danuta
Renata

Radzio

Basaj

BASAJ

Pyra
Rzeszotek
Trzaskowska
Popis
Choromanski
Hassine
KrzyZzanowska
Domanczyk
Pleskot
Barszczewska
Witkowska
Nowicka

wyniki: timepro.pl - kontakt@timepro.pl

Karczew
Otwock
OTWOCK
Jézefow
Karczew
Karczew
Jézefow
Warszawa
Warszawa
Karczew
Otwock
Karczew
Otwock
Otwock
Jézefow

Anna Makusz i kolezanki

Uwielbiam biegi

OTWOCK

Kocham Jozeféow

Szkota Podstawowa nr 2 w Karczewie
Szkota Podstawowa nr 2 w Karczewie
brak

A} Biega

brak

brak

brak

brak

Finisz Morag

brak

10.48km/h
10.29km/h
10.25km/h
9.68km/h
9.23km/h
9.21km/h
9.14km/h
8.82km/h
8.82km/h
8.45km/h
8.38km/h
8.19km/h
8.15km/h
8.12km/h
5.64km/h

00:17:10
00:17:29
00:17:33
00:18:35
00:19:29
00:19:33
00:19:41
00:20:24
00:20:24
00:21:18
00:21:28
00:21:59
00:22:04
00:22:09
00:31:55



